
 

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «12_»лютого_2019 року № 16          ХХХІІІ сесія сьомого  скликання 
    Баштанка                                                                              

 

Про   внесення    змін   та  доповнень  до   

рішення Баштанської міської ради від 

12.07.2018 року № 26 «Про нормативно-

правові акти з питань оренди  майна 

комунальної власності Баштанської 

міської ради об`єднаної територіальної 

громади» 

 

 Керуючись  статтею 26, частиною 5 статті 60  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою приведення у відповідність до чинного 

законодавства та належного порядку використання плати за оренду майна 

комунальної власності, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 1.Внести зміни та доповнення до рішення Баштанської міської ради від 

12.07.2018 року № 26 «Про нормативно-правові акти з питань оренди майна 

комунальної власності Баштанської міської ради об`єднаної територіальної 

громади» , а саме: 

1.1 в  додатку до рішення «Методика розрахунку орендної плати, за користування 

майном комунальної  власності   Баштанської  міської  ради» пункт 13 викласти у 

новій редакції такого змісту: 

п. 13 «У разі, коли орендодавцем майна (цілісного майнового комплексу або його 

частини) є Баштанська міська рада, орендна плата спрямовується до міського 

бюджету, де 70 % зараховується до загального фонду та 30%  до спеціального.  

У разі, коли орендодавцем майна є комунальні підприємства, установи, організації 

Баштанської міської ради, то орендна плата зараховується наступним чином: 

- за окреме індивідуально визначене майно підприємства, установи, організації – 

100%  таким підприємствам, установам, організаціям; 

- за цілісний майновий комплекс або його частину, інше нерухоме майно 

структурних підрозділів, комунальних підприємств, установ, організацій – 70% 

такому орендодавцю, 30% до міського бюджету.» 

  

  

Секретар міської ради                                                                       Л.ЛУЦЕНКО      

 


